
Tu ilgojies pēc saules un krāsām?

Tev ļoti patīk fotografēt, un tu gribi
iemācīties to darīt vēl labāk?

Tu gribi iepazīt Andalūzijas kultūru un
baudīt gardu ēdienu?

Tad šis piedzīvojums ir domāts tieši tev!

Fotopiedzīvojums

A R  A G N E T U  U N  L O R E T UA R  A G N E T U  U N  L O R E T U

5.-9.MARTS

Seviļa, Andalūzija, Spānijas dienvidi

Sākot no*

1200 EUR

SEVIĻĀSEVIĻĀ

*Sīkāk sadaļā “kas iekļauts”

6 VIETAS
Nav jābūt fotogrāfam, lai piedalītos! 
Brauc atpūsties un paplašināt savus zināšanu apvāršņus!



Piedzīvojuma
īss apraksts
Marts Seviļā ir brīnišķīgs - visa pilsēta ir
ietinusies apelsīnkoku ziedu aromātā, gaisa
temperatūra atgādina Latvijas vasaru, bet
tūristu sezona vēl īsti nav sākusies.

Brauc šajā piedzīvojumā, ja vēlies:
iepazīt Seviļu un sasildīties,
apgūt fotografēšanas prasmes
(te ietilps tehniskās nianses un skaisto
kadru ieraudzīšanas treniņš, un, jā,
dienvidos ir TĀ skaistā gaisma!),
izzināt Andalūzijas virtuvi un kultūru
(baudīt garšīgas maltītes un piedzīvot
flamenko),
izbaudīt atpūtu nelielā domubiedru
grupā ar sarunām un piedzīvojumiem.

3 naktis Seviļā
1 diena un nakts Malagā

Kas to rīko?
Agneta
Profesionāla fotogrāfe jau vairāk nekā
10 gadu, daudz ceļo un fotogrāfē bez
mitas. Viņa domā, ka fotografēt
žurnāliem nav nekas īpašs, bet
piekritīsiet - tas taču IR īpaši.
Agnetas pārziņā būs viss ar foto
tematiku saistītais.

Loreta
Profesionāla tulkotāja un svešvalodu
pedagogs jau vairāk nekā 20 gadu.
Dzīvo Spānijas dienvidos un domā, ka
tas nav nekas īpašs, bet piekritīsiet -
tas taču IR īpaši.
Loreta būs jūsu gids un atbildēs uz
visiem jūsu jautājumiem par dzīvi
dienvidos.

Cik ilgi un kur?



Transports maršrutā Malaga-Seviļa-Malaga
Naktsmītnes Seviļas un Malagas vecpilsētās

1200 eur - divvietīga istaba viesnīcā bez brokastīm
vai dzīvoklī ar virtuvi kopā ar pārējām grupas
dalībniecēm.
1500 eur - numurs viesnīcā bez brokastīm vai
dzīvoklis vienam. 

Fotografēšanas meistarklase 

Tehniskās nianses un kadru ieraudzīšana,
fototreniņi dažādos gaismas apstākļos + sarunas
un individuālas konsultācijas par fototēmām.

Iedvesmojošu filmu vakari par foto
Izzinošas sarunas par Andalūzijas kultūru
Ekskursijas Seviļā un diena Malagā
Ieejas biļete Alcazar pilī Seviļā
Noderīgas frāzes spāņu valodā
Vakariņas pirmajā vakarā
Andalūziešu brokastis pirmajā rītā
Glāze dzēriena jumta terasē
Churros degustācija 
Ieteikumi Seviļas patstāvīgai iepazīšanai
Atbalsts pirms ceļojuma un tā laikā

S V A R Ī G I !

Ja vēlies piedalīties, sūti ziņu instagramā
Loretai @happyrebellife vai
Agnetai @agnetajonelefoto.

Iegādāta aviobiļete kalpo kā garantija dalībai
piedzīvojumā. Pārējā maksa veicama tikai Seviļā,
fotopiedzīvojuma pirmajā dienā.

Kas ir iekļauts?

Kas nav iekļauts?
Aviobiļetes Rīga-Malaga-Rīga

     (Ryanair reisi, sākot no 130 eur abos virzienos)

Ceļojuma apdrošināšana 
Izdevumi par ēšanu (izņemot iepriekš minēto)
Personīgie izdevumi 
Ieejas maksa apskates objektos (pēc izvēles)



P A R  M A L A G U

Ko mēs darīsim?
Pēc ierašanās Malagā kāpsim mašīnās un
dosimies uz Seviļu. Ceļā pavadīsim apmēram 
2 stundas, tad iekārtosimies naktsmītnēs un
dosimies kopīgās vakariņās.

Nākamajā rītā dosimies brokastot tā, kā to dara
seviļieši. Sāksim apgūt fotografēšanas knifus
Agnetas vadībā, iziesim ielās meklēt labāko
gaismu un rakursus, bet Loreta jums parādīs gan
populārākās, gan tikai vietējiem zināmās Seviļas
pērles.

Jums vienmēr būs iespēja pavadīt laiku atsevišķi
no grupas, ja to vēlēsieties. Arī kopīgas maltītes
nav obligātas, taču dalīt maltīti ar draugiem ir
spāņu garā - doties kopā uz tapu bāriem ir lieliska
iespēja iepazīt vietējo kultūru un ēdienus, turklāt
nereti par to mazāk nekā par pašu gatavotu
maltīti mājās. Ēst ārpus mājas Spānijā pilnīgi
noteikti ir izdevīgāk nekā Latvijā - gan cenu, gan
tapu kultūras dēļ (ēdiens un dzērieni vienai
personai ap 15 eur; vienmēr var maksāt vairāk vai
mazāk atkarībā no apēstā daudzuma un
restorāna smalkuma pakāpes). Varbūt kādu
dienu izlemsim pašas kaut ko kopīgi sagatavot un
jautrās čalās pavadīt vakaru uz jumta terases
kādā no mūsu naktsmājām.

Seviļā ir daudz, ko redzēt un apskatīt, ignorējot
vairumu objektu, kuros ieeja ir par maksu. Cilvēku
vēlmes, intereses, kā arī makstātspēja atšķiras,
tāpēc dalībniekiem būs pieejams saraksts ar tiem
objektiem, kurus varēsiet pēc izvēles apmeklēt
brīvajā laikā patstāvīgi vai kopā ar citiem grupas
dalībniekiem. Tikpat labi varat vienkārši klīst pa
Seviļas ielām un apbrīnot flamenko kleitas
skatlogos.

Šis piedzīvojums ir domāts kā atpūta ar pievienoto
vērtību - tā laikā gan aizmirsīsiet par ierasto
ikdienu, gan uzzināsiet daudz kā jauna.

Tā kā atpakaļreiss uz Rīgu 10.05 no rīta, tad uz
Malagu dosimies jau iepriekšējās dienas
pēcpusdienā. Tas mums dos iespēju raiti iziet
ekskursijā arī šajā Andalūzijas pilsētā, bez stresa
doties pie miera un nākamajā rītā celties cilvēcīgā
stundā, nevis nakts vidū.

Pablo Pikaso dzimtā pilsēta ir pavisam citāda
nekā Seviļa. Jums būs iespēja abas pilsētas
salīdzināt.

Kā pieteikties?
Ja vēlies piedalīties, sūti ziņu instagramā 
Loretai @happyrebellife vai 
Agnetai @agnetajonelefoto. 

Iegādāta aviobiļete kalpo kā garantija dalībai
piedzīvojumā. Pārējā maksa veicama tikai Seviļā,
fotopiedzīvojuma pirmajā dienā.

Loreta palīdzēs ar praktisku padomu biļešu iegādē
un atbildēs uz jebkādiem jautājumiem par
piedzīvojuma organizatorisko/sadzīvisko pusi.

Ir arī jāizvēlas naktsmītnes veids. Ja gribas dzīvot
atsevišķi no grupas, Loreta nosūtīs iespējamos
variantus izvēlei. Atkarībā no tā, cik dalībnieču
labprāt izvēlēsies dalīt kopīgas naktsmājas,
varēsim nosūtīt sīkāku informāciju pēc grupas
nokomplektēšanas.

Ja izvēlēsieties nakšņot dzīvoklī, jums būs
pieejama vai nu jumta terase (kur baudīt vīnu
vai... sauļoties!!!), vai balkons rīta kafijai ar skatu.


